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EIN UNTERNEHMEN DER EDEKA

Gültig von Montag, 18.10.2021 bis Samstag, 23.10.2021, KW 42

33% 
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Zart gereiftes Rindfleisch: Rumpsteaks  
ein köstlicher Genuss, 100 g

2.22

FR
IS

C
H

ET
IP

P

65"/164 cm
 

ULTRA                                                 

 HD
4K 

4K-UHD-TV S65U65129M  
3x HDMI, 2x USB, LAN/WLAN, CI+ Slot,
B x H x T: ca. 146 x 90 x 25 cm 

SU
PE

R
D
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L

499.00
-500€ 

UVP 999,00 €

Smart-TV powered by Android

27% 
günstiger

7.99
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Aperol  
Aperitivo Italiano, 
11% Vol., 0,7-L-Flasche 
(1 L = € 11,41)

Heidelbeeren  
aus Peru, Klasse I,  
300-g-Schale  
(1 kg = € 7,40)

300-g-Schale



          Die Preise  
      steigen?
Bei uns purzeln sie!

2F

Gut & Günstig Salat Mix  
Rohkost-Mischung  
200-g-Packung (100 g = € 0,35)

TAL
ENT

E
TAL

ENT
E

2-kg-Beutel
TAL

ENT
E

Gut & Günstig  
Champignons weiß  
aus Polen oder den  
Niederlanden,  
400-g-Schale  
(1 kg = € 2,78)

Gut & Günstig Trauben hell  
aus Italien oder Spanien, Klasse I, 
500-g-Schale (1 kg = € 1,98)

TAL
ENT

E

Gut & Günstig Bananen  
die ideale Zwischenmahlzeit,  
1 kg

TAL
ENT

E

Kernlos

Gut & Günstig  
Avocados  
aus Südafrika  
oder Costa Rica, 
Klasse I, Stück

TAL
ENT

E

Gut & Günstig Möhren  
aus Deutschland, Klasse I,  
2-kg-Beutel (1 kg = € 0,40)

*auf Obst&Gemüse von GUT&GÜNSTIG Naturtalente, bezogen auf den Preis der Vorwoche (ausgenommen Aktionspreise) 

12% 
günstiger

0.69
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günstiger
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10% 
günstiger
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11% 
günstiger
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günstiger
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Himbeeren aus Spanien oder  
Marokko, Klasse I, 125-g-Schale  
(100 g = € 0,79)

Trauben dunkel  
„Sweet Sapphire“  
aus Brasilien, Klasse I,  
400-g-Schale (1 kg = € 4,98)

Elstar Äpfel  
aus Deutschland,  
Klasse I,  
5-kg-Kiste  
(1 kg = € 1,00)

2.2.2929

Innocent Säfte  
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Multi Mix  
Orange 900 ml 
zzgl. 0,25 € Pfand 
(1 L = € 2,54), 
Flasche 

5-kg-Kiste

4.99
FR
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C

H
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IP
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Kernlos

9.9.9999 8.8.9999Grabstrauß  
mit Nobilis gebunden, dekoriert 
in verschiedenen Farben, Stück 14.14.9999

Ab Donnerstag erhältlich:

Hochwertige Grabfloristik  mit Nobilis 
gesteckt, verschiedene Ausführungen,  
Urnengrabschale, Grableger oder Wald- 
grabschale, dekoriert in verschiedenen  
Farben, Stück

Zement-Jardiniere grau  
mit Rosenmuster, dekoriert  
mit Engel und Zapfen, Stück

1.99
1.79

Preis mit
EDEKA App

statt 2.99

RABATT*

CENT
20

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp



516/517/5184F

4.4.9999Saftiger Kasseler Halsbraten  
ohne Knochen, goldgelb geräuchert, 
auch in SB erhältlich, 1 kg 8.8.9999Schäufele badische Art  

ohne Knochen, auch in der praktischen  
SB-Packung erhältlich, 1 kg

2.2.6969Hirschfleisch  
aus der Keule, ideal z. B. für Steaks, 
Braten und Gulasch, 100 g 7.7.9999Dicke Schälrippchen  

geräuchert, SB-verpackt, 1 kg1.1.0909Zart gereiftes Rindfleisch aus 
Deutschland: Rinderschmorbraten  
ohne Knochen, vom dicken Bug, 100 g

5.5.9999
Frische  
französische  
Maishähnchen  
SB-verpackt, 1 kg

Zarter Kasseler- 
Lachsbraten/-Rücken  
mild geräuchert, auch in  
SB erhältlich, DLG-prämiert, 
1 kg

7.99
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516/517/518 5F

0.0.9999
Mit Herz gemacht:  
Schweinegeschnetzeltes mariniert  
nach Gyrosart auf Metaxa-Würzsauce,  
ca. 500-g-Packung, 100 g3.3.9999

Braumeisterpfanne Schweine- 
geschnetzeltes, mit Biermarinade aus 
Warsteiner Stubbi-Bier hergestellt, zum 
Braten, 400-g-Packung (1 kg = € 9,98)

3.3.7979Gut & Günstig Schweine-Gulasch  
500-g-Packung (1 kg = € 7,58)

2.2.9999
Unsere Hausmarke:  
Geschnetzeltes vom Schwein, nach  
Gyros Art mariniert, DLG-prämiert,  
400-g-Packung (1 kg = € 7,48)

3.3.4949Gut & Günstig Puten-Innenfilets  
400-g-Packung (1 kg = € 8,73)1.1.9999Gut & Günstig Hackfleisch  

gemischt aus Schweine- und Rindfleisch, 
500-g-Packung (1 kg = € 3,98)

41% 
günstiger

6.99FR
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P

Schweine-Schnitzel oder -Keulenbraten ohne 
Knochen, aus Unterschale, Nuss oder Hüfte, 1 kg



513/514/516/517/5186F

Delikatess knackige  
Servela/rote Wurst  
DLG-prämiert, 100 g

3.3.9999Fleischkäsbrät grob oder fein  
700-g-Backschale (1 kg = € 5,70) 0.0.9999Hausmacher Bauernbratwurst  

im Geleemantel, 100 g

1.1.1919Mettwurst Braunschweiger Art  
fein gehackt oder würzige grobe  
Mettwurst 100 g

2.2.2929
Mit Herz gemacht:  
Frischwurst-Aufschnitt 2-fach, Lyoner 
und Schinkenwurst mit Ei und Paprika,  
im wiederverschließbaren Frischepack, 
125-g-Packung (100 g = € 1,83) 2.2.4949

Mit Herz gemacht: Delikatess-Farmerschinken  
von unseren erfahrenen Metzgern werden für  
dieses Produkt nur die besten Schinken  
ausgewählt, sorgfältig von Hand gelegt,  
mit Buchenholz geräuchert und gegart,  
DLG-prämiert, 100-g-Packung

Schwarzwälder Schinken tannenge-
räuchert, in der Höhenluft gereift und nach 
überliefertem Rezept fein gewürzt, 100 g

Glutenfrei

Glutenfrei

Laktosefrei

Laktosefrei

Glutenfrei

Laktosefrei

1.1.6969

46% 
günstiger

0.69FR
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LAUFEND FRISCH GEBACKEN – 
IN SELBSTBEDIENUNG
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Meister  
Hinterschinken  
saftig gegart, 
100-g-Packung 

1.1.1919Wiesbauer Scharfe Knacker Fleischwurst 
mit Peppadew, in Scheiben, 100-g-Packung

0.0.4949*Potato-Brötchen  
hell oder dunkel Stück

1.1.4949
Herta Breakfast 
Bacon Frühstücks- 
speck fein geräuchert,  
100-g-Packung

3.3.9999

Wiesbauer  
Bergsteiger  
Salami  
300-g-Packung 
(1 kg = € 13,30)

40% 
günstiger

1.19
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Wiltmann Salami  
verschiedene Sorten,  
80-g-Packung (100 g = € 1,49)

Aoste  
Ringsalami oder  
Mini Kordelsalami  
luftgetrocknet,  
250-g-Packung  
(100 g = € 1,60)

1.1.7979*Kürbiskernbrot  
750-g-Laib (1 kg = € 2,39)

0.0.7979*Himbeer-Vanille-Plunder  
Stück *N
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3.3.9999
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1.1.7979
Mit Herz gemacht: Bio Butterkäse  
deutscher Schnittkäse aus Bio Kuhmilch,  
mind. 45% Fett i. Tr., mild, feinsäuerlicher 
Geschmack, ca. 150-g-Packung, 100 g 3.3.6969

Florette Fromage de chèvre französischer 
Weichkäse aus Ziegenmilch, mind. 45% Fett  
i. Tr., cremiger, geschmeidiger Teig, mild  
aromatisch im Geschmack, 125-g-Packung  
+ 20% gratis (100 g = € 2,46)

25% 
günstiger

1.49
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Grünländer in Scheiben  
verschiedene Sorten,  
z. B. mild & nussig,  
mind. 48% Fett i. Tr., 150 g  
(100 g = € 0,99), Packung

23% 
günstiger

0.99
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Milram Müritzer deutscher 
Schnittkäse aus Kuhmilch, schnitt-
feste Konsistenz, mind. 55% Fett  
i. Tr., leicht würzig bis herzhaft 
und weitere Sorten, 100 g

50% 
günstiger

0.49
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Frico Gouda jung  
holländischer Schnittkäse aus  
Kuhmilch, mind. 51% Fett i. Tr., 
mind. 4 Wochen gereift, sahnig 
mild im Geschmack, 100 g

34% 
günstiger

1.49

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Zott Zottarella  
mind. 45% Fett i. Tr.,  
Abtropfgewicht 250 g  
(100 g = € 0,60),  
400-g-Packung 1.1.6969

Aus eigener Herstellung:  
Frischkäse mit Frühlingszwiebeln  
Landfrischkäse, mind. 60% Fett i. Tr.,  
mit Lauchzwiebeln, 100 g



FRISCHFISCH 

513/514/516/517/518/523/527 9F

1.1.9999Gazi Ziegenkäse oder Schafskäse 
traditionelle Art mind. 48% Fett i. Tr.,  
100-g-Packung

1.1.4949
Wolfsbarsch (Loup de Mer)  
aus Aquakultur, küchenfertig  
zubereitet, feiner Edelfisch mit  
weißem Fleisch, 100 g

2.2.7979Krone ASC  
Meine Lieblings Garnele  
80-g-Packung (100 g = € 3,49) 0.0.9999Bücklinge  

ausgenommen und geräuchert, 
100 g

Kabeljaufilets  
ohne Haut, Fanggebiet Nordost- 
atlantik, leicht bekömmliches 
Fleisch, 100 g

1.99
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MSC-C-52465*

1.1.9999
Snowdonia Cheddar verschiedene  
Sorten, z. B. Little Black Bomber, arttypisch, 
britischer Hartkäse aus Kuhmilch, mind.  
53% Fett i. Tr., Cheddar mild gereift, 100 g

1.1.4949

Montagnolo Premium deutscher Weich-
käse mit Blauschimmel, mind. 70% Fett i. Tr.,  
je nach Reifestadium würzig-pikant oder 
Fiorella di Tomino deutscher Weichkäse, 
mind. 68% Fett i. Tr., frisch säuerlich, leicht 
würziger Geschmack, mit Weißschimmel 
überwachsen, cremig, 100 g
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1.1.9999

Landliebe  
frische Schlagsahne  
mind. 32% Fett,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 3,98)

0.0.8989Président Crème Fraîche  
mind. 30% Fett, 200-g-Becher  
(100 g = € 0,45)

44% 
günstiger

1.39
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Landliebe Butter  
rahmig-frisch,  
250-g-Packung  
(100 g = € 0,56)

Schwarzwaldmilch 
Protein Frischmilch  
0,9% Fett, 1-L-Packung 

1.59
1.39

Preis mit
EDEKA App

statt 1.89

mind. 31% 
günstiger

0.89
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Weihenstephan  
frische Milch  
1,5% oder 3,5% Fett,  
1-L-Packung

41% 
günstiger

1.29

H
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M
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Arla Kaergården  
verschiedene Sorten,  
250-g-Becher  
(100 g = € 0,52)

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

RABATT*

CENT
20

14% 
günstiger

0.59
H
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M
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Ehrmann frische Quark-
Creme mild & cremig, mind.  
20% Fett i. Tr., 250-g-Becher  
(100 g = € 0,24)
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0.0.8989

Weihenstephan 
Joghurt mild  
verschiedene  
Fettstufen,  
500-g-Becher  
(1 kg = € 1,78)

1.1.6969Nestlé Gold Mousse  
Schokolade oder Vanille  
4 x 57-g-Packung (100 g = € 0,74)

mind. 37% 
günstiger

1.19
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Danone Activia Himbeere 
oder Actimel Heidelbeere  
4 x 115 g (1 kg = € 2,59) und 
weitere Sorten oder Activia  
Pflanzlich Hafer Natur  
340 g (1 kg = € 3,50),  
Packung/Becher 

mind. 40% 
günstiger

0.59
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Müller Müllermilch  
auch Protein  
verschiedene Sorten, 
400-ml-PET-Flasche  
(1 L = € 1,48)

0.0.9999
Ferrero Milch-Schnitte 5er, 140 g  
(100 g = € 0,71), Kinder Pingui 4er,  
120 g (100 g = € 0,83) oder Kinder  
Maxi King 3er, 105 g (100 g = € 0,94) 
Packung

58% 
günstiger

0.33
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Müller Milchreis  
verschiedene Sorten, z. B. Original  
200 g (100 g = € 0,17), Becher

Der große Bauer Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten, z. B. Kirsche 250 g 
(100 g = € 0,16), Becher 0.0.3939
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1.1.4949Alberto Fertiggericht Lasagne  
Bolognese oder Makkaroniauflauf  
tiefgefroren, 400-g-Packung (1 kg = € 3,73)

1.1.9999Gut & Günstig  
Pazifischer MSC Wildlachsfilet  
250-g-Packung (100 g = € 0,80)1.1.8989

Conditorei 
Coppenrath & 
Wiese Unsere 
Goldstücke 
kernig & kräftig  
verschiedene Sorten, 
z. B. Dinkelbrötchen 
6 Stück, 420 g  
(1 kg = € 4,50),  
tiefgefroren,  
Packung 

2.2.2222

Deutsches  
Suppenhuhn  
tiefgefroren,  
1300-g-Stück 
(1 kg = € 1,71)

48% 
günstiger

1.79
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Langnese Cremissimo  
Bourbon Vanille 1300 ml  
(1 L = € 1,38), Walnuss  
900 ml (1 L = € 1,99) und 
weitere Sorten, tiefgefroren, 
Packung 

18% 
günstiger

2.99
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Conditorei Coppenrath & 
Wiese Cafeteria verschiedene 
Sorten, z. B. Donauwelle 550 g  
(1 kg = € 5,44), tiefgefroren, 
Packung 

42% 
günstiger

1.99
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Iglo Fischstäbchen  
verschiedene Sorten, z. B.  
15 MSC Fischstäbchen 450 g  
(1 kg = € 4,42), 13 MSC Backfisch-
stäbchen 364 g (1 kg = € 5,47), 
tiefgefroren, Packung 
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0.0.9999

GreenLegend 
Vegane  
Mortadella  
80-g-Packung  
(100 g = € 1,24)

1.1.9999Hilcona Gnocchi All`italiana  
500-g-Packung (1 kg = € 3,98)

1.1.9999Settele Lange Spätzle  
und weitere Sorten, 1-kg-Packung2.2.4949Tillman’s XXL-Schnitzel  

250-g-Packung (100 g = € 1,00)

33% 
günstiger

0.99
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Iglo Rahm Spinat oder  
Junger Spinat tiefgefroren, 
500-g-Packung (1 kg = € 1,98)

30% 
günstiger

2.29
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Bürger  
Unsere Besten 
Maultaschen  
auch vegetarisch 
oder Kalbfleisch- 
taschen  
400-g-Packung  
(1 kg = € 5,73)

ZUSATZ-PUNKTE
10

mind. 48% 
günstiger

1.29
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A
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Original Wagner Steinofen 
Pizza, Flammkuchen, Pizzies 
oder Piccolinis verschiedene 
Sorten, z. B. Pizza Salami 320 g  
(1 kg = € 4,03), tiefgefroren, 
Packung 
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0.0.9999
Kinkartz Dominosteine 
Zartbitter oder Vollmilch  
125-g-Packung  
(100 g = € 0,79)1.1.2929

EDEKA  
Spekulatius  
verschiedene  
Sorten, 
200-g-Packung  
(100 g = € 0,65)

4.4.9999EDEKA Bio Butter-Christstollen  
400-g-Packung (1 kg = € 12,48)

Weiss  
Herzen-Sterne-Brezeln  
Zartbitter oder Vollmilch  
500-g-Packung  
(1 kg = € 3,58)

2.2.1919EDEKA Butterstollen oder  
Edelmarzipanstollen 500-g-Packung  
(1 kg = € 4,38)

1.1.9999Weiss Weissella Oblaten-Lebkuchen  
3fach sortiert oder Zartbitter  
200-g-Packung (100 g = € 1,00)

1.79

H
A
M
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EI
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3.3.9999EDEKA Bio Mini Elisen-Lebkuchen 
schokoliert oder glasiert 150-g-Packung 
(100 g = € 2,66)
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1.1.4949Kit Kat 4er, 166 g (100 g = € 0,90),  
Lion 5er, 150 g (100 g = € 0,99) und  
weitere Sorten, Packung

1.1.9999
Oreo Donut 2 x 73 g (100 g = € 1,36), 
Milka Donut 2 x 65 g (100 g = € 1,53) 
oder Milka & Daim Donut 2 x 70 g 
(100 g = € 1,42), Packung

1.1.2929

Leibniz Keks’n  
Cream Choco  
228 g (100 g = € 0,57)  
oder Leibniz Keks’n  
Cream Milk 190 g  
(100 g = € 0,68),  
Packung 

0.0.7979Griesson Chocolate Mountain  
Cookies Classic oder Crispy Brownie  
150-g-Packung (100 g = € 0,53)

6.6.9999Lindt Pralinés Auslese Herbst  
200-g-Packung (100 g = € 3,50)

Celebrations  
186-g-Packung (100 g = € 1,07)

33% 
günstiger

1.99
H
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0.0.9999Layenberger Protein Riegel 
Cranberry-Cassis oder Schoko-
Banane 35-g-Packung (100 g = € 2,83)
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1.1.9999Tulip Frühstücksfleisch  
340-g-Dose (1 kg = € 5,85)

Mövenpick  
Gourmet-Frühstück  
verschiedene Sorten,  
250-g-Glas  
(100 g = € 0,64)

Wasa Knäckebrot  
verschiedene Sorten,  
z. B. Sesam 200 g  
(100 g = € 0,40)  
oder Vollkorn 260 g  
(1 kg = € 3,04), Packung

0.79
0.69

Preis mit
EDEKA App

statt ab 0.99

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

RABATT*

CENT
10

33% 
günstiger

1.59
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M
M

ER
PR

EI
S

0.0.9999

Pom-Bär  
Original oder 
Ketchup Style  
75-g-Packung  
(100 g = € 1,32)

Lorenz Saltletts Sticks  
oder Nic Nac’s verschiedene 
Sorten, z. B. Saltletts Sticks  
Classic 250 g (100 g = € 0,40),  
Nic Nac’s Classic 125 g  
(100 g = € 0,79), Packung 

Mit der EDEKA 

App gratis*

mind. 44% 
günstiger

0.99
H
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0.0.9999Lay‘s Bugles 95 g (100 g = € 1,04)  
oder Doritos 125 g (100 g = € 0,79),  
verschiedene Sorten, Packung

**  Jeder EDEKA App Kunde erhält einmalig bei Vorlage der EDEKA App an der Kasse und vorheriger Auswahl des Lieblingsmarktes eine Packung Lorenz Saltletts Sticks 
oder Nic Nac‘s, verschiedene Sorten gratis. Der Gesamteinkaufswert muss mindestens 5 € betragen. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Gratis-Artikel**

Nur mit der EDEKA App
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4.4.9999

Nescafé  
Classic oder Mild  
200-g-Glas  
+ 20 g mehr Inhalt  
(100 g = € 2,27)

mind. 22% 
günstiger

3.49
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Nescafé Dolce Gusto  
verschiedene Sorten, z. B. 
Grande 144 g (100 g = € 2,42), 
16 + 2 Kapseln gratis, Star-
bucks Dolce Gusto Caramel  
Macchiato oder House Blend  
127,8 g (100 g = € 2,73),  
12 Kapseln, Packung 

27% 
günstiger

1.29
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Teekanne Kräuter- oder 
Früchtetee verschiedene 
Sorten, z. B. Minze 20er,  
45 g (100 g = € 2,87), Packung 

33% 
günstiger

3.99
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Dallmayr  
Kaffee Classic oder 
Classic kräftig  
vakuum gemahlen, 
500-g-Packung  
(1 kg = € 7,98)

+ 20 g mehr Inhalt

40% 
günstiger

0.59
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Trolli  
Fruchtgummi  
verschiedene Sorten,  
200-g-Packung  
(100 g = € 0,30)

1.1.2929Nissin Soba Cup verschiedene Sorten,  
z. B. Classic 90 g (100 g = € 1,43), Becher 

32% 
günstiger

9.49
H
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Lavazza  
Crema e Aroma,  
Espresso Cremoso  
und weitere Sorten, ganze 
Bohnen, 1-kg-Packung
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0.0.9999
Kattus Oliven  
verschiedene Sorten, z. B. schwarze 
Oliven entsteint, Abtropfgewicht 85 g 
(100 g = € 1,16), 200-g-Dose

33% 
günstiger

0.99
H
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Knorr  
Tomato al Gusto  
verschiedene Sorten,  
370-g-Packung  
(1 kg = € 2,68)

0.0.8888

Pomito  
Tomatenfrucht- 
fleisch in Stücken  
500-g-Packung  
(1 kg = € 1,76)

42% 
günstiger

0.69
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Maggi Für Genießer Suppe  
z. B. Zwiebelsuppe ergibt 750 ml  
(1 L = € 0,92) oder Für Genießer  
Sauce z. B. Pfeffer Rahmsauce 
ergibt 250 ml (100 ml = € 0,28), 
verschiedene Sorten, Packung

36% 
günstiger

0.88
H
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Gaggli  
Frischeier Teigwaren  
verschiedene Ausformungen,  
250-g-Packung  
(100 g = € 0,35)

Knorr Soße  
verschiedene Sorten,  
z. B. Rahm Soße  
102 g (100 g = € 0,77),  
3er-Packung

0.79
0.69

Preis mit
EDEKA App

statt 1.29
RABATT*

CENT
10

30% 
günstiger

1.11EI
N
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R
EI

S

Späth Gewürzgurken  
Abtropfgewicht 360 g  
(1 kg = € 3,08), 670-g-Glas

37% 
günstiger

5.005 
G

LÄ
SE

R

5 Gläser

5 Gläser kaufen  
und noch mehr sparen!  

Entspricht einem Einzelpreis von  

1,00 € pro Glas.  
Sie sparen also 0,55 € beim Kauf  

von 5 Gläser gegenüber Einzelkauf.
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1.1.9999
Oryza Reis  
verschiedene Sorten,  
1-kg-Packung

1.1.2929Ben‘s Express Reis auch Milchreis  
verschiedene Sorten, z. B. Basmati-Reis  
250 g (100 g = € 0,52), Packung

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

2.2.2929MSC Saupiquet Thunfisch-Salat  
verschiedene Sorten, 160-g-Dose  
(100 g = € 1,43)

1.1.4949Maille Originale Dijon Senf  
auch mittelscharf 200-ml-Glas  
(100 ml = € 0,75) 1.1.3939Thomy Delikatess  

Mayonnaise oder Remoulade  
200-ml-Tube (100 ml = € 0,70)

33% 
günstiger

0.99
H
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Melfor  
Würzmittel  
1-L-PET-Flasche

14% 
günstiger

5.55
H
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M
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Cretan  
Prince Olivenöl  
500-ml-Flasche  
(1 L = € 11,10)
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Vom 21.10. bis  

23.10.21 gültig.

33% 
günstiger

9.79
H

A
M
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Veltins Pilsener Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 0,98)

27% 
günstiger

5.79
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S

Kölln  
Schoko Müsli auch  
mit 30% weniger Zucker  
2-kg-Vorratspackung  
(1 kg = € 2,90)

Laugenbrötchen  
3 Stück

MG Pfefferbeißer  
800-g-Packung  
(1 kg = € 6,24)

3 Stück

2-kg-Vorratspackung 

Laufend frisch gebacken - 
in Selbstbedienung

16% 
günstiger

4.99

H
A

M
M

ER
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S 43% 

günstiger

0.49

H
A
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2.2.5959

L’Oréal Elnett  
Haarspray oder  
Crème de Mousse  
verschiedene Sorten,  
z. B. Normaler Halt  
250 ml (100 ml = € 1,04), 
Flasche 

Dove Deo-Spray  
verschiedene Sorten,  
150 ml (100 ml = € 0,86), 
auch Original 75 ml  
(100 ml = € 1,72),  
Roll-on verschiedene  
Sorten, 50 ml  
(100 ml = € 2,58) oder  
Duschgel auch  
Men+Care  
verschiedene Sorten,  
250 ml (100 ml = € 0,52),  
Dose/Flasche

20% 
günstiger

1.59

H
A
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36% 
günstiger

0.99

Axe Duschgel  
verschiedene Sorten,  
z. B. Alaska 250 ml  
(100 ml = € 0,64),  
Flasche

Garnier  
Wahre Schätze  
Shampoo 250 ml  
(100 ml = € 0,76)  
oder Spülung 200 ml  
(100 ml = € 0,95),  
verschiedene Sorten, 
Flasche 

1.1.2929

10.10.9999
Klosterfrau  
Melissengeist  
235-ml-Flasche 
(100 ml = € 4,68)

ZUSATZ-PUNKTE
100

1.1.8989

Blend-a-med  
Zahncreme XXL  
verschiedene Sorten, 
125-ml-Tube  
(100 ml = € 0,79)
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1.1.1111

Viss Kraft & Glanz  
Bad & Dusche,  
Küche oder  
Hygiene & Glanz 
Antibakteriell  
750 ml (1 L = € 1,48)  
oder Scheuermilch  
verschiedene Sorten,  
500 ml (1 L = € 2,22), 
Flasche

29% 
günstiger

0.88
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Pril Spülmittel  
verschiedene Sorten,  
z. B. Original 675 ml  
(1 L = € 1,30), Flasche 

2.2.7979

Coral  
Waschmittel  
flüssig verschie-
dene Sorten, z. B. 
Optimal Color 1 L,  
20 Waschladungen  
(1 WL = € 0,14) oder 
All in 1 Caps  
Optimal Color  
339,2 g, 16 Wasch-
ladungen (1 WL =  
€ 0,17), Packung

33% 
günstiger

0.99
H
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Kuschelweich  
Weichspüler  
verschiedene Sorten, 
1-L-Flasche 

1.1.1111

Domestos  
WC Stein  
Power 5  
Limette  
oder Ocean  
55-g-Packung  
(100 g = € 2,02)  
oder *WC Gel  
Ocean Fresh  
750-ml-Flasche  
(1 L = € 1,48)

*Domestos WC Gel vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett- und Produktinformation lesen.

1 x G&G Badreiniger 1 L,  

1 x G&G Allzweckreiniger Citrus 1 L,  

1 x G&G Powerreiniger 750 ml,  

1 x G&G Spülmittel Citrus 1 L,  

1 x G&G Glasreiniger 1 L,  

1 x G&G Schwammtuch 5er,  

1 x G&G Haushaltsschwamm 10er,  

1 x G&G Haushaltstuch 6er

kaufen und einen Eimer 

gratis erhalten! 

#

Produkte der Marken 
Domestos, Viss, Coral,  

Sieben Generationen und/
oder Lifebuoy im Wert  

ab 6 € kaufen und  
2€ Rabatt erhalten.

9 823257 562005

Rabattabzug erfolgt nach  
Erfassung aller Artikel und 

Abgabe des Original-Coupons an 
der Kasse Ihres Marktkauf-Hauses.  

Keine Barauszahlung.  
Gültig bis 23.10.2021.

2€ Rabatt

6.99
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Fipp Einmalhandschuhe Nitril weiß 
oder violettblau Größe S, M oder L  
60 Stück, Packung 6.6.9999

60 Stück
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0.0.3939EDEKA Feine Pastete verschiedene 
Sorten, 150-g-Packung (100 g = € 0,26)

1.1.2929Kleenex Balsam-Taschentücher  
12 x 9er, Box 4-lagig, 60 Stück oder  
täglich sicher 15 x 9 Stück, Packung

3.3.9999Catsan Hygiene Plus Streu  
9 L (1 L = € 0,44) oder Ultra Klump- 
streu 5 L (1 L = € 0,80), Packung

mind. 32% 
günstiger

0.33
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Gourmet  
Katzennahrung 
Perle oder Gold  
verschiedene Sorten,  
85-g-Packung/Dose 
(100 g = € 0,39)

37% 
günstiger

2.49
H
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Zewa Ultra Soft Toiletten-
papier 4-lagig, 8 x 150-Blatt-
Packung + 20% gratis

Whiskas Snacks  
z. B. Anti-Hairball 60 g  
(100 g = € 1,65),  
verschiedene Sorten,  
Packung

0.99
0.89

Preis mit
EDEKA App

statt 1.19

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

RABATT*

CENT
10

+ 20% gratis

1.1.7979Cosmea Slipeinlagen Lang 48 Stück  
oder Normal 58 Stück, Packung

ZUSATZ-PUNKTE
25
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4.4.9999

Fever-Tree Tonic 
Water Premium  
Indian oder  
Mediterranean  
Träger mit 4 x  
0,2-L-Flaschen  
zzgl. 0,60 € Pfand  
(1 L = € 6,24)

Frische Brise Mineralwasser 
Classic Kiste mit 12 x 1-L-Flaschen 
zzgl. 3,30 Pfand (1 L = € 0,19)

0.0.9999
Fuze Tea  
verschiedene Sorten,  
1-L-Flasche 

Happy Day  
verschiedene Sorten,  
1-L-Packung

Active O2  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 1,17)

40% 
günstiger

2.69
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Vittel natürliches  
Mineralwasser  
Packung mit 6 x 
1,5-L-PET-Flaschen 
zzgl. 1,50 € Pfand  
(1 L = € 0,30)

1.1.3939 0.0.8888

20% 
günstiger

3.99
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Schwarzwald-Sprudel 
Mineralwasser  
verschiedene Sorten, Kiste 
mit 12 x 0,7-L-Flaschen zzgl.  
3,30 € Pfand (1 L = € 0,48)

3 Kisten

33% 
günstiger

9.993 
K

IS
TE

N

32% 
günstiger

2.22
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3 Kisten kaufen  
und noch mehr sparen!  

Entspricht einem Einzelpreis von  

3,33 € pro Kiste.  
Sie sparen also 1,98 € beim Kauf  

von 3 Kisten gegenüber Einzelkauf.
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0.0.9999

Booster  
Energy-Drink auch 
Absolute Zero  
koffeinhaltig,  
1,5-L-PET-Flasche 
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,66)

14.14.9999Chiemseer Hell  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen 
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,50)

0.0.4949

Paulaner Spezi  
koffeinhaltig,  
0,33-L-Dose  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 1,48)

13.13.9999Pilsner Urquell  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen 
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,40)

47% 
günstiger

0.88
H
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Rockstar Energy Drink  
verschiedene Sorten, koffein- 
haltig, 0,5-L-Dose zzgl.  
0,25 € Pfand (1 L = € 1,76)

29% 
günstiger

8.99
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Holsten Pilsener  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 0,90)

0.0.7979

Sanpellegrino 
Limonata  
und weitere Sorten,  
0,33-L-Dose zzgl. 
0,25 € Pfand 
(1 L = € 2,39)
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11.11.9999Hacker-Pschorr Münchner Hell  
Kiste mit 20 x 0,33-L-Bügelflaschen 
zzgl. 4,50 € Pfand (1 L = € 1,82)

7.7.9999Erdinger Weißbier Naturtrüb oder 
Alkoholfrei Kiste mit 11 x 0,5-L-Flaschen 
zzgl. 2,38 € Pfand (1 L = € 1,45)

6.6.9999
Ratskrone Pilsener  
oder Natur Radler  
Karton mit 24 x 0,5-L-Dosen  
zzgl. 6,00 € Pfand (1 L = € 0,58)

25% 
günstiger

8.99
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Bitburger Premium Pils 
Stubbi oder Radler Stubbi  
Kiste mit 20 x 0,33-L-Flaschen 
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,36)

20% 
günstiger

5.99
H
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Corona Extra  
Packung mit  
6 x 0,355-L-
Flaschen zzgl. 
0,48 € Pfand  
(1 L = € 2,81)

Störtebeker Pilsener, 
Schwarzbier oder  
Bernstein-Weizen  
Packung mit 6 x 0,5-L- 
Flaschen zzgl. 0,48 €  
Pfand (1 L = € 1,66)

4.99
4.49

Preis mit
EDEKA App

statt 6.29

Stuttgarter Hofbräu  
Bügel Premium, Keller- 
bier oder Helles Kiste mit  
20 x 0,5-L-Bügelflaschen zzgl.  
4,50 € Pfand (1 L = € 1,40)

RABATT*

CENT
50

13.99
H
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*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

Karton mit 24 x 0,5-L-Dosen
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9.9.9999
Metaxa Brandy  
5 Stern 38% Vol.,  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 14,27)

8.8.9999

Ouzo 12  
38% Vol. oder 
Gold 12 Anis Liqueur  
36% Vol., 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 12,84)

20% 
günstiger

9.99
H
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Baileys the  
Original Irish Cream, 
Salted Caramel oder  
Espresso Creme  
17% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

20% 
günstiger

9.99
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Asbach Uralt  
36% Vol., 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

12% 
günstiger

10.49
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Jägermeister  
Kräuterlikör  
35% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,99)

9 Mile Vodka  
37,5% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 15,70)

10.99

9.99
Preis mit
EDEKA App

statt 12.99

RABATT*

EURO
1.-

1.1.1111
George Washington Whiskey & Cola*, 
Fürst Uranov Ice, Montajo Spiced Rum 
& Cola* oder Henderson Dry Gin & Tonic  
10% Vol., (*koffeinhaltig), 0,33-L-Dose zzgl. 
0,25 € Pfand (1 L = € 3,36)
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20% 
günstiger

5.99
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Italien:  
Contessa Marina  
Primitivo-Merlot oder  
Malvasia Nera IGP  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,99)

Primitivo-Merlot  
• vollmundig, kräftig, weich 
• 16–18°C 
• rotem Fleisch, Wild, Ente, Pizza

Württemberg Weingilde  
Besigheim Trollinger mit  
Lemberger Q.b.A., Karton mit  
6 x 1-L-Flaschen (1 L = € 3,00)

  
• rubinrot und fruchtiges  
 Aroma 
• 16–18° C 
• Geflügel, Nudelgerichte,  
 Grillfleisch

20% 
günstiger

3.79
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Württemberg Besigheimer  
Felsengarten Riesling Kastellan  
Q.b.A. oder Riesling trocken Q.b.A.,  
1-L-Flasche zzgl. 0,02 € Pfand

Riesling Kastellan  
• Aromen von Ananas, Pfirsich und  
 Honigmelone 
• 10–12°C 
• Fisch, Salaten, Meeresfrüchten, Geflügel

  
• Aromen von Kirsche,  
 Johannisbeere, Pflaumen 
• 15–18°C 
• Rindfleisch, Lamm,  
 Wild sowie Käse

5.5.4949

Chile:  
Concha y Toro Casillero 
del Diablo Cabernet  
Sauvignon und weitere 
Sorten, 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,32)

  
• aromatisch, lebhaft 
• 16–18°C 
• Fleisch, Nudelgerichten,  
 Tapas

4.4.9999
Spanien:  
Torres Sangre de Toro  
0,75-L-Flasche (1 L = € 6,65)

  
• mildes, weiches Aroma 
• 16–18°C 
• Geflügel 

4.4.4949

Württemberg  
Besigheimer  
Felsengarten  
Trollinger mit  
Lemberger Q.b.A.,  
auch trocken,  
1-L-Flasche  
zzgl. 0,02 € Pfand

Trollinger  
• süffig, leicht, dezente  
 Fruchtaromen 
• 16–18°C 
• Kalbfleischgerichten

3.3.9999

Württemberg Besigheimer  
Felsengarten Schalkstein  
Trollinger Q.b.A. oder 
Schwarzriesling  
Weißherbst Q.b.A.,  
1-L-Flasche zzgl. 0,02 € Pfand

16% 
günstiger

18.00

6E
R
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0.0.9999

Rotkäppchen Sekt  
oder Fruchtsecco  
verschiedene Sorten,  
0,2-L-Flasche  
(1 L = € 4,95)

20% 
günstiger

3.99
H
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Henkell Sekt  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,32)

23% 
günstiger

6.49
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Paul Mittnacht  
Crémant d’Alsace  
brut oder Rosé  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 8,65)

12% 
günstiger

3.49
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Ortenauer Weinkeller  
Baden Sommertraum Rosé  
oder Riesling trocken Q.b.A.,  
0,75-L-Flasche (1 L = € 4,65)

Rosé  
• spritzig, fruchtig  
• 6–8°C 
• Grillspezialitäten, Salaten,  
 mediterraner Küche

Bardolino  
• leichter, fruchtbetonter  
 Geschmack 
• 16–18°C 
• Nudel- und Reisgerichten

3.3.4949

Italien:  
Lamberti Wein  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 4,65)

Pinot Noir Rosé  
• fruchtiges Aroma 
• 8–10°C 
• Fisch, Meeresfrüchte,  
 Geflügel 

2.2.9999
Bree Wein  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,99)

Tinto  
• reife Fruchtnote,  
 Hauch von Paprika 
• 16–18°C 
• kräftigen Speisen

2.2.7979

Spanien:  
Freixenet Mederaño  
oder Mia Wein  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,72)

0,2-L-Flasche 

ZUSATZ-PUNKTE
15



30D

Jumbotopf BenVita 
aus hochwertigem und robustem  
Edelstahl, mit Kaltmetallgriffen und hitzebeständigem 
Glasdeckel

Gültig vom 

18.10
. bis 

13.11
.

nur solange 

der Vorrat 

reicht
17 
Liter 

UVP 29. 99  -33 %
19.19.9999

Mikrowelle mit Grill MW2-MG20PF 
5 Leistungsstufen, Garraumvolumen: 20 Liter, Auftauprogramme, 
Reinigungsfunktion, Ø Drehteller: ca. 25,5 cm, Mikrowellenleistung: 800 Watt,  
Grillleistung: 1.000 Watt

UVP 129. 00  -45 %
69.69.9999 Mikrowellendose Clip & Micro 

mit Mikrowellenventil,  
transportsicherer Clipverschluss 
800 ml  6,99 €  4,99 € 
SIE SPAREN 28% 
1,2 Liter  8,99 €  5,99 € 
SIE SPAREN 33%

Passend dazu
100% dicht

 2 in 1: Mikrowelle mit Grillfunktion 

ab ab 4.4.9999
UVP 6. 99  -28 %

Handmixer MQ 95010 N 
2 Geschwindigkeiten, Turbostufe, kraftvoller  
leiser Motor, auch für Linkshänder geeignet,  
inkl. Zubehör, 300 Watt   
UVP 25,99 €  19,99 € 
SIE SPAREN 23%  

Stab- oder Handmixer 
Stabmixer MQ5B150N 
abnehmbarer Mixfuß,  
inkl. Mixbecher  
mit 700 ml, 300 Watt   
UVP 29,99 €  15,99 € 
SIE SPAREN 46%

ab ab 15.15.9999
UVP 29. 99  -46 %
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4.4.9999
Superdeal

Top-DealTop-Deal

Kaffee vollautomat  
TIS30159DE 
Keramikmahlwerk, 15 Bar Pumpendruck, 
1,4-Liter-Wassertank, Kaffeeauslauf 
höhenverstellbar (max. 13 cm), 
automatisches Reinigungs-  
und Entkalkungsprogramm,  
1.300 Watt  

Mit Milchaufschäumer 

One-Touch-Funktion für  
Espresso, Caffè Crema,  
Cappuccino oder  
Latte macchiato

299.299.9999
UVP 669. 00  -369€

59.59.9999
UVP 99. 99  -40 %

19.19.9999
UVP 32. 99  -39 %

Heißgetränke-/Glühweinautomat TKG GW 900 
Warmhaltefunktion, Fassungsvermögen: 6,8 Liter, stufenlos regelbares  
Thermostat zwischen 30 und 110 °C, 950 Watt

Schnell-Entkalker  
garantiert effizient  
und materialschonend,  
750 ml (1L = € 6,66)  

Passend dazu

Eierkocher Krups F234-70 
kocht bis zu 3 Eier, Wasser- 
dosierer mit integriertem Ei-Pick, 
praktische Kabelaufwicklung,  
300 Watt

Sandwichtoaster/Waffelmaker Multigrill SW12.BC.S 
mit 2 Einsätzen, extragroße Sandwichplatten, besonders tiefe Waffelplatten,  
Platten sind spülmaschinengeeignet, 800 Watt  

Rezept-App mit mehr als 100 Rezepten –  
kostenfrei für iOS und Android verfügbar

59.59.9999
UVP 74. 99  -20 %
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Heizgerät Heat Flow 2000 
3 Leistungsstufen, stufenlos regulierbares 
Thermostat, 2.000 Watt

gilt für beide Produkte

Einfacher Einstieg in Smarthome! 
tint und Magenta SmartHome für ein smartes 

Zuhause ohne weitere Zusatzkäufe – erweiterbar 
auch mit Produkten anderer Hersteller.

UVP 44. 99  -51 %
22.22.0000

3 Leuchtmittel,  
Weißtöne einstellbar 

Smarter Einstieg mit tint und  
Magenta SmartHome App

Ideal zum Beheizen von Werkstätten,  
Garagen, Lagerräumen oder Partyzelten 

Für Räume bis 60 m³ 

2 Leuchtmittel,  
warmweiß 

Smarthome Starter Set S  
2 smarte tint LED-Lampen (E27, warmweiß, 2.700 Kelvin,  
dimmbar), 1 SmartHome Base, 1 SmartHome Tür-/Fenster- 
kontakt (magnetisch) und kostenlose Magenta SmartHome App  

Smarthome Starter Set M  
3 smarte tint LED-Lampen (E27, verschiedene Weißtöne  
einstellbar, 2.700–6.500 Kelvin, dimmbar), 1 SmartHome Base,  
1 SmartHome Tür-/Fensterkontakt (magnetisch), 1 tint Smart  
Power Strip und kostenlose Magenta SmartHome App

UVP 224. 90  -55 %
99.99.9999

UVP 154. 96  -67 %
49.49.9999

Katzenspielzeug 
NATÜRLICH: Gefertigt aus reiner, natürlicher Schafwolle.

NACHFÜLLBAR: Mit wiederverschließbarer Öffnung.
OHNE POLYESTER: Enthält keine gefährliche Polyester-Füllwatte.

K
A

T Z
E N M I N Z E

B
A
L
D

R I A N W U R Z E L 7.7.9999

Anregend & belebend

Für langen Spielspaß
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Sterneffekt

LED-Paneldecken-/Wandleuchte Jacinda 
mit flachem Metallrahmen, 38 Watt, 4.180 Lumen,  
2.700–6.200 Kelvin, ca. 80 x 40 cm, in verschiedenen Farben

Unitec Steckdosenleiste 3-fach 
mit beleuchtetem Ein-/Ausschalter und integrierter Kindersicherung, Nennspannung: 250 Volt,  
Nennstrom 16 A, max. Anschlussleistung 3500 Watt, Länge 1,4 m, weiß nur zur Verwendung im  
Innenbereich (nicht wassergeschützt)

Verlängerungskabel 5 m 
max. Belastung 3500 Watt, nach DIN/VDE Norm, Farbe: weiß oder schwarz

Nachtlichtfunktion
Memoryfunktion

Dimmbar

Inkl. Fernbedienung

UVP 59. 99  -16 %
49.49.9999

UVP 19. 99  -25 %
14.14.9999LED-Deckenleuchte  

aus Kunststoff mit verchromtem Metall, 22 Watt, 1.100–2.200 Lumen,  
3.000–6.500 Kelvin, Farbwiedergabeindex: RA>80,  
25.000 Std. Lebensdauer, mit Nachtlicht- und Timerfunktion, Ø ca. 38 cm 

14.14.9999
Superdeal

Sterneffekt

Mit  
Fernbedienung

Lichtfarbe in 3 Stufen  
wechselbar (warmweiß,  
kaltweiß, neutralweiß)

Stufenlos dimmbar zur 
optimalen Ausleuchtung

3.3.9999

LED-Deckenleuchte Farica 
aus Metall/Kunststoff, 36 Watt, 3.600 Lumen,  
3.000 Kelvin, Ø x H: ca. 50 x 5,5 cm

6.6.4949
Heizlüfter  

Air Booster 2000 
2 Leistungsstufen,  

stufenlos regulierbares  
Thermostat, 2.000 Watt  

UVP 16. 99  -41 %
9.9.9999

Kaltstufe als Ventilatorfunktion

Für Räume bis ca. 25 m2
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UVP 44. 95  -37 %
27.27.9999 BEHO 98144 TESTEX

Zertifiziertes  
Medizinprodukt

4 Temperaturstufen 

Bezug maschinen- 
waschbar bei 30 °C 

Zertifiziertes Medizinprodukt

Farbwechsel in 5 Farben

LED-Technologie  
sorgt für eine gleich- 

mäßige Lichtverteilung

3 in 1: Rotlicht-Wärmefunktion, 
Knet- und Druckmassage 

Innenfutter maschinenwaschbar bei 30 °C  

UVP 74. 95  -59 %
29.29.9999

UVP 59. 95  -33 %
39.39.9999

UVP 149. 95  -46 %
79.79.9999

UVP 59. 99  -58 %
24.24.9999

Informationen zu abgebildeten Siegeln finden Sie auf marktkauf-suedwest.de/siegel

Infrarot-Thermometer TM A79  
präzise, sekundenschnelle Messung der Körpertemperatur an 
der Stirn, Messung von Umgebungstemperatur, Flüssigkeiten 
und Oberflächen (0–100 °C), optischer und  
akustischer Fieberalarm mit Farbwechsel 

Fußwärmer mit Massage   
für müde und kalte Füße im Winter, schnelle Direktaufwärmung,  
inkl. wohltuender Fußmassagefunktion, großer Schuhraum  
(geeignet bis Größe 46), 2 Temperaturstufen

Nackenmassagegerät NM 866  
gezielte Anwendung im schwer erreichbaren Schulter- und 
Nackenbereich, ideal zur Muskelentspannung mit 4 rotierenden 
Massagebällen, B x H x T: ca. 33,5 x 17 x 38 cm

Kirschkern-Heizkissen HS 200 
elektrisches Wärmekissen mit Bezug, gefüllt mit 
natürlichen Kirschkernen, 3 in 1: elektrisches Heizkissen, 
Kirschkernkissen und kombinierte Anwendung 

Tageslichtlampe LT 500 energiespendendes Tageslicht zur 
Steigerung des Energiehaushalts und zur Verminderung von 
Symptomen der Winterdepression, netzbetrieben  
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44.44.9999
Superdeal

4 Temperaturstufen,
handwaschbar 

Kuschelheizdecke  
Wendeheizdecke aus Fleece, schnelles 
Aufheizen, Überhitzungsschutz,  
automatische Abschaltung nach ca. 180 Min.,  
ca. 180 x 130 cm, 120 Watt  

3 Temperaturstufen, 
waschbar bei 30 °C

Heizkissen  
schnelles Aufwärmen,  
Überhitzungsschutz,  
automatische Abschaltung  
nach ca. 90 Min.,  
ca. 40 x 30 cm, 100 Watt

Wärmeunterbett  
Ober- und Unterseite: Vlies,  
Überhitzungsschutz, automatische  
Abschaltung nach ca. 180 Min.,  
ca. 150 x 80 cm, 60 Watt  

Kirschkernkissen  
Füllung: gereinigte Kirschkerne, ca. 320 g, ca. 21 x 21 cm  

A02-0177 Hohenstein HTTI

Wärmflasche  
aus hochwertigem Thermoplast, mit Fleecebezug  
(100% Polyester), 2 Liter, Farben: Anthrazit oder Cranberry

12.12.9999
19. 99  -35 %

17.17.9999
22. 99  -21 %

4.4.9999
8. 99  -44 %

SHHO 098460 TESTEX

je je 6.6.9999
Superdeal
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Kühl-/Gefrierkombination KG36VVLEA 
308 L Fassungsvermögen, hyperFresh-Box -  
hält Obst und Gemüse länger frisch, lowFrost -  
geringere Eisbildung, schnelleres Abtauen 
bigBox, LED-Innenbeleuchtung,  
Maße: 65 x 60 x 186 cm (L x B x H) 429.429.9999

Kühlschrank  
KS325-V-H-040E 
Geräumiger  
Vollraumkühlschrank,  
LED-Innenbeleuchtung, 
B x H x T: ca. 55 x 142,5 x 57 cm

249.249.9999

299.299.9999

Gefrierschrank FS124340N 
Min-Frost: kaum Frostbildung –  
weniger Abtauen notwendig,  
4 Schubladen und 2 Fächer, 
 Schnellgefrierfunktion,  
B x H x T: ca. 59,5 x 153,5 x 64 cm  
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Wärmepumpentrockner  
DEH82/G 
B x H x T: ca. 60 x 85 x 62,5 cm  

Waschmaschine WEI84CPS 
B x H x T: ca. 60 x 85 x 54,5 cm

UVP 779. 00  -379 €
399.399.9999

UVP 509. 00  -209 €
299.299.9999

Hochwertige Edelstahl- 
WaveActive-Trommel

LED-Display mit  
digitaler Restzeitanzeige

16 einstellbare  
Trockenprogramme

Sehr leiser und langlebiger  
Inverter-PowerDrive-Motor

Schleuderdrehzahl bis 1.400 U/Min.

Hohe Programmvielfalt  
und Zusatzprogramme

AquaStopp für mehr Sicherheit 

Kondenstrockner DC7130N 
mit automatischem Knitterschutz, 
Xpress 35-Minuten-Programm, 
Programmablaufanzeige, 
LED-Display, 15 Programme, 
Energieeffizenzklasse B 
(Spektrum A+++ bis D)

249.249.9999
Waschmaschine BW 719 
B x H x T: ca. 59,5 x 85 x 54 cm  

Display mit Restzeitanzeige 

Kurzprogramm mit 45 Min. 
Mehrfachwasserschutz+:  
automatischer Schutz vor  

Wasserschäden 

UVP 569. 00  -269 €
299.299.9999
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Top-DealTop-Deal

Staubsauger VX4-1-EB 
Metallteleskoprohr, Hygienefilter – ideal für Allergiker, 
Aktionsradius: ca. 7,5 m, inkl. 2-in-1-Fugen-und-Polster-Düse   

Akkusauger CX7-1-30IW 
Elektrosaugbürste mit Powerflow-Cyclone-Technologie, 
Akkulaufzeit: bis zu 30 Min.

Bodensauger LX5-2-2SW 
für eine mühelose Reinigung im gesamten Wohnbereich, 
Energieeffiziente und gründliche Staubaufnahme,  
1,8-Liter-Staubbehälter, Edelstahlteleskoprohr,  
700 Watt, inkl. Fugen- und Polsterdüse,  ohne Staubbeutel 

Staubfilterbeutel  
PH 86/96  

UVP 199. 95  -49 %
99.99.9999UVP 169. 95  -52 %

79.79.9999
UVP 159. 95  -56 %

69.69.9999

7.7.8989
Superdeal

Hohe Flexibilität  
durch kabelloses  
Staubsaugen

Leistungsstarker  
TurboPower-Li- 
Ion-Akku (14,4 V),  
beutellos –  
ohne Folgekosten 

Ergonomisches Design für  
einen komfortablen Gebrauch

Auch als Hand- 
sauger nutzbar

Zubehör

Ionen-Haartrockner  
auch Kaltstufe, Überhitzungsschutz, 
inkl. Ondulieraufsatz und  
Diffusor, 2.200 Watt  

Reise-Haartrockner  
2 Leistungsstufen, 
platzsparender Klappgriff, 
inkl. Stylingdüse und 
Textilbeutel, 1.200 Watt   

15.15.9999
Superdeal

8.8.9999
Superdeal

Ionen-Funktion 
3 Heiz- und  
2 Gebläsestufen  

Mikrofaser 
Allzwecktücher 

nehmen spielend Schmutz 
und Fett auf, sehr effizient 

ganz ohne Chemie, 
waschbar bis 60 °C

10er-Pack

4.4.9999

Informationen zu abgebildeten Siegeln finden Sie auf marktkauf-suedwest.de/siegel
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TV-Wandhalterung Fullmotion 
zur Installation von Flachbildschirmen  
mit einer Bildschirmdiagonale von  
81 bis 165 cm (32“ bis 65“), optimale 
Platzierung des Flachbildschirms in jedem 
Raum, unterstützt alle VESA-Standards  
bis 400 x 400, stufenlos um bis zu +5/-12°  
neigbar, bis zu 180° schwenkbar an 3 Gelenken 49.49.9999

4K-UHD-TV 43A7100F   
3x HDMI, 2x USB, LAN/WLAN, CI+ Slot, B x H x T: ca. 96 x 61 x 20 cm 

43"/108 cm
 

HDR  

ULTRA HD

58"/146 cm
 

HDR  

ULTRA HD
©

2021 D
isney

©
2021 D

isney

UVP 499. 00  -199 €
299.299.9999

UVP 799. 00  -379 €
419.419.9999

Soundbar Cinema SB120   
All-In-One-Design, kabellose Musikübertragung  
per Bluetooth, Verbindung mit TV-Gerät per HDMI-ARC 

Breite: ca. 95 cm

2.1-Soundbar mit 110 Watt  
Gesamtleistung und  
integriertem Subwoofer

UHD-AI-Upscaler  
optimiert Full-HD-Signal  
auf nahezu 4K-Qualität

Smart-TV mit modernster  
HDR-Technologie

99.99.9999

MUSIK-TIPP

Sebastian Fitzek – 
Playlist 

C
D

ab 22.10.
NEU

14.14.9999 14.14.9999 10.10.9999

FILM-TIPP

Jungle Cruise 

Blu-rayTM 16,99 €

ab 21.10.

D
V

D

NEU
BUCH-TIPP

Nicholas Sparks – 
Wenn du  
zurückkehrst 

4K-UHD-TV 58A7100F    
3x HDMI, 2x USB, LAN/WLAN, CI+ Slot, 
B x H x T: ca. 129 x 81 x 23 cm 
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Digitale Wildkamera WCS 5020 
60°-Blickwinkel und automatische 

Bewegungserkennung, Infrarot-
LEDs für Nachtsicht und Bildschirm, 

wassergeschützt nach IP65, Standby-Zeit 
bis zu 6 Monate, 5-MP-CMOS-Sensor

39.39.9999

29.29.9999

Videos in Full-HD
-Auflösung

10,1"/25,6 cm
 

HD IPS 

DISPLAY

111.111.0000
349.349.9999

Tablet G10.10 
Quad-Core-Prozessor, 16 GB Speicher und 2 GB RAM,  
2 MP Hauptkamera und Frontkamera

Notebook 17-cp0505ng 
AMD-3020e-Prozessor, 256 GB SSD-Speicher und 4 GB RAM,  
AMD Radeon™-Grafikkarte   

Digitalradio DAB-48 
in den Farben weiß und grau, kristallklarer  
Radioempfang dank DAB+, 40 Senderspeicher  
für DAB+ & 40 für FM,DOC Matric LC-Display

Musikwiedergabe via  
Smartphone möglich

17,3"/43,9 cm
 

HD+ 
DISPLAY

Notebook  
17-ca3554ng  519.519.9999

Superdeal

Mit DVD-Laufwerk 

AMD Ryzen™-5- 
4500U-Prozessor 

512 GB SSD-Speicher  
und 8 GB RAM

AMD Radeon™-Grafikkarte
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GlanzstückGlanzstück
6,5"/16,51 cm

 

HD+ IPS 

DISPLAY

6,53"/16,59 cm
 

HD+ IPS 

DISPLAYMoto G10    
Quad-Kamera mit bis zu 48 MP  
und Night-Vision-Modus, 
Qualcomm Snapdragon  
Octa-Core-Prozessor

Redmi  
9AT 

129.129.9999
Superdeal

3D-Unibody-Design und  
großer 5.000-mAh-Akku

MediaTek Helio G25  
Octa-Core-Prozessor

32 GB Speicher und 2 GB RAM

13 MP Haupt- und 
5 MP Frontkamera 

64 GB Speicher und 4 GB RAM

48 MP (+ 8 MP/+ 2 MP/+ 2 MP)  
Haupt- und 8 MP Frontkamera 

UVP 139. 99  -35 %
89.89.9999

Bluetooth-Smartwatch SW-161 
Farbe: rosé, Benachrichtigung von 
Anrufen, E-Mails, Social Media 
und vom Kalender, verschiedene 
Sportmodi, IPS-Display,  
spritzwassergeschützt (IP67) 

auch in  
Schwarz  
erhältlich

UVP 99. 99  -74 %
24.24.9999

Mit Körper-temperatur-, Puls-  
und Herzfrequenzmessung

 1Das Angebot ist vom 18.10.21 bis zum 23.10.21 gültig. Beim Kauf 1 App Store & iTunes Geschenkkarte 
der Wertstufen 25 €, 50 € oder 100 € erhalten Sie einen zusätzlichen Bonusbetrag in Höhe von 15% des 

Aufladewerts. Sie erhalten den Bonusbetrag bei Aktivierung der Geschenkkarte bis zum 06.11.21. Beim 
Einlösen der Geschenkkar te wird der Bonusbetrag automatisch der Apple-ID der einlösenden Person 

gutgeschrieben. Rabat tier te Geschenkkar ten können nicht für den Erwerb von E-Books verwendet 
werden. Ausgenommen ist die 15-€-Wertstufe. Es gelten die  zusätzlichen AGB, einsehbar auf:  

apple.com/de/go/legal/gc. TM und © 2021 Apple Inc. Alle Rechte vorbehalten.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nur solange der Vorrat reicht.

BIS ZU 15 € GESCHENKT!
Sofort 15% zusätzliches Guthaben beim Kauf  

1 App Store & iTunes Geschenkkarte erhalten.1

15% 
zusätzliches Guthaben!

+ 3,75 €
15% 

zusätzliches Guthaben!
+ 7,50 € 15% 

zusätzliches Guthaben!
+ 15,00 €
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2.   

Halloweeneimer  
mit Leucht- und 
Blinkfunktion im Henkel,  
6 LEDs mit Farbwechsel,  
Ø x H: ca. 23 x 16,5 cm, 
inkl. Batterien,  
in verschiedenen Farben

Geist-Windsack  
perfekte Herbstdekoration 
für Bäume oder 
Eingangsbereiche, leichte 
Brise lässt den Geist in  
der Luft tanzen,  
inkl. Aufhängehaken  
zur einfachen Befestigung,  
Länge: ca. 110 cm  

Halloween-Folienballons  
auffüllbar mit Helium, ca. 45 cm 
groß, unterschiedliche Motive

Ballongas  
Heliumflasche mit 400 Litern Helium, geeignet für Folienballons, 
Latexballons, LED-Ballons, Markenhelium für bis zu 50  
9-Inch-Latexballons, einfaches, sicheres Handling durch  
Knickventil  

2.2.9999
Superdeal

34.34.9999
Superdeal

UVP 9. 99  -20 %
7.7.9999

Mit LED-Lichteffekten

1.   

3D-Puzzle 
Kürbiskopf Nightlight  
72 Teile, ab 6 Jahren  

UVP 29,99 €  17,99 € 
SIE SPAREN 40%   

 Gruselhaus bei Nacht  
216 Teile, ab 8 Jahren

UVP 35,99 €  24,99 € 
SIE SPAREN 30%     

2.   

1.   

Folienballons luftbefüllt  
verschiedene Ausführungen 4.4.9999Outliner-Stifte-Set  

brillante, glitzernde Doppeleffektmaler,  
mit einem Strich werden 2 Farben aufs  
Papier gezaubert, Schriftfarbe innen:  
7x Silber-Metallic und 3x Gold-Metallic 

4.4.9999
Superdeal

Young Power  
viele feurige Kids-Artikel, 
ab 12 Jahren

6.6.9999
Superdeal

Lichtergirlande  
für innen und außen, 25 warmweiße LEDs,  
mit Dual Timer für eine Beleuchtung am Morgen und am Abend,  
inkl. dekorativem Jutesäckchen für das Batteriefach,  
Länge: ca. 2 m, unterschiedliche Modelle

1.   2.   

Halloween Artikel  
Kunstblut 10 ml        3,49 €
Vampir-Set 
mit Vampierzähnen und  
Bisswunden-Tattoos    3,99 €
Haarspray 
100 ml, im Dunkeln und im  
UV-Licht tolle Leuchteffekte  
in Grün/Gelb 5,99 €

1.   
2.   

3.   

3.   

Mit LED

ab ab 17.17.9999
UVP 29. 99  -40 %

je je 2.2.9999
Superdeal

ab ab 3.3.4949
Superdeal

7.7.9999
Superdeal
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Welthölzer  
Stabfeuerzeug   
1,99 €
Tokyo-Jet-Brenner   
2,99 €  

ab ab 1.1.9999
Superdeal

1.   

1.   

2.   

2.   

Grablicht  
LED-Echtwachskerze  

mit flackernder Flamme,  
mit 2 Kerzenhaltern für  

den Adventskranz,  
Brenndauer: ca. 100 Std,  
in verschiedenen Farben

Teelichte  
Brenndauer:  
je ca. 4 Std   

Kompositions- 
Öl-Licht Nr. 3 

30% pflanzlicher  
Ölgehalt, für den  

Einsatz in  
Grablaternen  

geeignet   

ab ab 4.4.9999
Superdeal

je je 9.9.9999
Superdeal

Superdeal
3.3.9999

Superdeal
2.2.2525

LED-Engel  
mit warmweißer LED und Timerfunktion, batteriebetrieben, 
spritzwassergeschützt (IP44), für drinnen und draußen, 
unterschiedliche Modelle

Ich denke an dich 
Ø x H: ca. 14 x 27 cm 

In ewiger Liebe 
B x H x T: ca. 14,5 x 26,5 x 11 cm

je je 2.2.9999
Superdeal

Dekoratives Gedenklicht oder 
Pflanzform 

in Steinoptik, witterungsbeständig, 
unterschiedliche Modelle

Dekoratives Gedenklicht 
mit Aussparung  

für Dauerbrenner  
(Ø ca. 7 cm)  

4,99 €
Dekorative Pflanzform 

zum Bepflanzen  
und Dekorieren,  

mit Wasserablauf  
im Boden gegen  

Staunässe 
12,99 € 
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Damen/Herren Strickfleecejacke  
Größen: Damen: S–XL, Herren: M–2XL,  
in verschiedenen Farben

Jeder  Artikel

799

Damen/Herren Jogginghose  
Größen: Damen: S–XL, Herren: M–2XL,  
Farbe: Schwarz oder Grau

Damen Leggings   
Größen: 38/40–46/48,  

in verschiedenen  
Farben

Mit Tunnelbund

Mit Steg

Damen  
Nicki-Hose  
Größen: S/M–L/XL,  
in verschiedenen  
Farben

Supersoft

Damen/Herren Socken  
in verschiedenen Farben, Größen:  
Damen: 35/38–39/42, Herren: 39/42–43/46

7er-Pack7er-Pack

Herren Thermosocken  
Größen: 39/42–43/46,  
in verschiedenen Farben

7er-Pack

Herren Arbeitssocken  
Größen: 39/42–43/46,  

in verschiedenen Farben

 Mit verstärkter  
Ferse und  

Spitze 

7er-Pack
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Strick-Strumpfhose  
Größen: 38/40–44/48, 
unterschiedliche Modelle,  
in verschiedenen Farben, 
feine Raute, feine Linie, feiner Zopf

DIE STYLES AUS

Geschirrtücher  
98% Baumwolle, 2% Polyester,  
je ca. 50 x 70 cm, in verschiedenen Farben

2011PK2013 AITEX

Jeder  Artikel

799

10er-Pack

Jersey- oder Biberspannbettlaken  
ca. 140 x 200 cm, in verschiedenen Farben

A95-0048 Hohenstein HTTI

Weich und  
wärmend

Handstrickgarn  
100% Polyacryl, Lauflänge: ca. 2.100 m,  
ca. 700 g (1,14 €/100 g), in verschiedenen Farben

A12-0163 FI Hohenstein

Teppichläufer  
100% Polypropylen, ca. 67 x 120 cm, 
in verschiedenen Farben

Strapazierfähig

Informationen zu abgebildeten Siegeln finden Sie auf marktkauf-suedwest.de/siegel

M
od

el
lb

ei
sp

ie
le

Damen Handtasche   
unterschiedliche Modelle, in verschiedenen Farben 
UVP 19,99 €   je 7,99 €   SIE SPAREN 60%
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A95-0048 Hohenstein HTTI

Weich und  
wärmend

Informationen zu abgebildeten Siegeln finden Sie auf marktkauf-suedwest.de/siegel

Biberbettwäsche   
ca. 80 x 80 cm und  
ca. 135 x 200 cm, 
in verschiedenen Dessins

Handstrickgarn   
75% Schurwolle, 25% Polyamid (superwash), Lauflänge: ca. 375 m,  
ca. 150 g (6,66 €/100 g), in verschiedenen Farben

Jersey- oder Biberspannbettlaken   
je ca. 100 x 200 cm, in verschiedenen Farben

A95-0048 Hohenstein HTTI

Wohndecke   
100% Polyester, ca. 150 x 200 cm,  
in verschiedenen Farben

11-33881 Shirley

Fußmatte   
Oberseite: 100% Polyamid, Rückseite: 100% 
PVC, ca. 50 x 75 cm, in verschiedenen Dessins

A15-0837 Hohenstein

Dekorativ

2er-Pack

Kuschelig weich 

Jeder  Artikel

999
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Herren Slips   
Größen: M–3XL,  
in verschiedenen  
Farben

Jeder  Artikel

999

Herren Retroshorts   
Größen: M–3XL, 
in verschiedenen  
Farben

Damen Slips   
Größen: 36/38–44/46,  
in verschiedenen  
Farben

Damen Komfortslips  
Größen: 40/42–52/54,  
in verschiedenen Farben

4er-Pack 8er-Pack

7er-Pack

Damen Pyjama   
Größen: 36/38–48/50, 
in verschiedenen Farben

Unisex Thermoshirts oder Hosen      
Größen: M–2XL, in verschiedenen Farben

Damen Schlafshirts   
Größen: 36/38–48/50, in verschiedenen Farben

2er-Pack2er-Pack 2er-Pack

7er-Pack



EIN UNTERNEHMEN DER EDEKA

517_KN48KN

Gültig für unseren Markt

74366 Kirchheim am Neckar  
Max-Eyth-Straße 6 • Tel.: 07143 402560 

Öffnungszeiten:  
Montag bis Samstag von 8.00 bis 22.00 Uhr

Liebe Kunden, die Abgabe der Angebote erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen, ohne Deko, solange  
Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten. Irrtum vorbehalten. Alle Preise sind in Euro angegeben.  
Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden Sie unter www.marktkauf-suedwest.de  
oder Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz). 

Herausgeber: EDEKA Handelsgesellschaft Südwest mbH, Edekastr. 1, 77656 Offenburg

Auch unsere Partner freuen sich auf Sie:

kaufda.de meinprospekt.demarktjagd.de

48% 
günstiger
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Milka Schokolade  
verschiedene Sorten, z. B. Alpen-
milch 100 g, darkmilk Alpenmilch 
85 g (100 g = € 0,69), Tafel

40% 
günstiger

1.49
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Zewa Wisch & Weg  
Küchentücher verschiedene 
Sorten, z. B. Original 4 x 45 Blatt, 
Packung

Smartphone Galaxy A10  
inkl. 32GB microSD Karte,  

Octa-Core-Prozessor,  
13MP Haupt- und  

5MP Frontkamera,  
32GB Speicher &  

2GB RAM, Farbe: Schwarz

Unsere Werbung finden Sie 
auch im Internet unter www.marktkauf-suedwest.de

#

Milka Produkte im Wert von mindestens  
5€ kaufen und 1€ Rabatt erhalten.
Rabattabzug erfolgt nach Erfassung 
aller Artikel und Abgabe des Original-
Coupons an der Kasse Ihres Markt- 
kauf-Hauses. Keine Barauszahlung.  
Gültig bis 23.10.2021.

1€ Rabatt

9 823264 451002

Philadelphia Frischkäse- 
zubereitung, Brotaufstrich 
oder Intense verschiedene Sorten,  
z. B. Frischkäse natur 175 g  
(100 g = € 0,42), Becher 

50% 
günstiger

0.74
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M&M’s verschiedene Sorten,  
z. B. Peanut  300 g (1 kg = € 6,27) 
oder Salted Caramel 220 g  
(100 g = € 0,85), Packung 

52% 
günstiger

1.88
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33% 
günstiger

8.49
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Coca-Cola*, Mezzo-Mix*, 
Fanta Orange (*koffeinhaltig) 
und weitere Sorten, Kiste mit  
12 x 1-L-PET-Flaschen zzgl.  
3,30 € Pfand (1 L = € 0,71)
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149.99
11% 

günstiger

UVP 169,99 €


